COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2020)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plalno de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 07/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 995,00 Tkt kkkkoxck ACQUISTO ATTREZZATURE PROTEZIONE | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni CIVILE - Fatt. N. 731 del 04/09/2019
2 07/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.218,78 i Manutenzione Cimitero Comunale - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 2/PA1 del 13/01/2020
3 11/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.268,80 Tkt ko koxck Supporto al RUP - Liquidazione Fatt. N. 1/FE 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni del 10/02/2020
4 11/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.218,78 i Manutenzione cimitero - Fatt. N. 1/PA del 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 20/12/2019
5 17/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 728,00 okt kokkkoxck Acquisto attrezzature Protezione Civile - Fatt. 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni N. 2/PA del 12/02/2020
6 17/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 132,00 Tk kkkoxck Fornitura fiori - Liquidazione Fatt. N. 8/FE del | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 06/12/2019
7 03/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.213,90 kit kokkkoxck Acquisto gazebo - Liquidazione Fatt. N. FPA 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni 2/19 del 06/02/2019
8 03/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.112,20 Tk kkkokck Progetto ISCOI@- Realizzazione Campus - 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni Liguidazione commijissione di gara
9 03/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.174,48 Tkt kkkkoxck Progetto ISCOI@- Realizzazione Campus - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Liguidazione compenso commissione di gara
10 03/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.148,64 i Manutenzione viabilita rurale - Fattura N. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 1_20 del 20/02/2020
11 03/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.533,75 okt kokkkoxck Manutenzione campo da tennis c/o centro 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni polivalente Via Melis - Fatt. N. 9 del
25/02/2020
12 24/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 22.085,93 TRk kkkoxck Manutenzione straordinaria illuminazione 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni pubblica - RDO rfq_349808 su
SARDEGNACAT - Fatt. N. 35-FE del
17/03/2020
13 24/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.053,00 kit kokkkoxck Progetto ISCOL@ - Realizzazione Campus 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Scolastico - - Fatt. N. 2322/01 del
13/12/2019
14 24/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.872,09 TRk kkkoxck Manutenzione strade e piazze - - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni 156/FD del 24/02/2020
15 24/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.677,50 kol Fornitura fioriere - DET.IMPEGNO N.236 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DEL 23/11/2019 - CIG ZE42ACB2FC - Fatt.
N. 4-FE del 13/03/2020
16 31/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 475,00 Tk kkkokck Acquisto attrezzature ludoteca - Fatt. N. 1 del | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni 30/01/2020
17 06/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 447,64 kol FORNITURA DI MATERIALI PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni INTERVENTI DI MANUTENZIONE DI
STRADE E PIAZZE - Fatt. N. 195 del
18/03/2020
18 06/04/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.537,20 TRk kkkoxck Fornitura materiali per manutenzione viabilita | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni stradale - Liquidazione Fatt. N. 259/DD del
13/03/2020
19 06/04/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.758,02 kkkokkokdkokokek FORNITURA MATERIALI PER INTERVENTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DIARREDO URBANO Liquidazione Fatt. N.
FATTPA 29_20 del 11/03/2020
20 06/04/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 31.332,40 Tk kkkokck Manutenzione campo da tennis c/centro 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni polivalente Via Melis - Fatt. N. 14 del
24/03/2020
21 16/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 570,96 kol Fornitura carta di fotocopiatore - Liquidazione | 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. V2/016400 del 26/02/2020
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22 28/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 383,50 Fkkkkkkkkkkkkokok Manutenzione Cimitero Comunale - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 7/PA del 09/04/2020
23 04/05/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.354,20 TRk kkkoxck Software per servizio demografico - Fatt. N. 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni 0002115850 del 17/04/2020
24 07/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.445,34 Fkkkkkkkkkkkkokk Messa in sicurezza edificio Via Rosario - Fatt. | 2.02.01.10.000 |Beni immobili di valore culturale, storico
lordi e acquisto di terreni N. FPA 2/20 del 18/04/2020 ed artistico
25 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.651,75 Tk kkkoxck Fornitura segnaletica - Liquidazione Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni FATTPA 11_20 del 05/05/2020
26 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.798,98 okt kokkkoxck Pulizia dei corsi d'acqua - Liquidazione Fatt. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni N. FATTPA 2_20 del 12/05/2020
27 19/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.921,96 Tk kkkoxck "Lavori miglioramento funzionale della Bocca | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Stagno Longu" - Fatt. N. 27 del 15/04/2020
28 19/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.987,38 kit kokkkoxck "Lavori miglioramento funzionale della Bocca | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Stagno Longu" - Fatt. N. 26 del 15/04/2020
29 19/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.004,74 Tk kkkokck "Lavori di miglioramento funzionale della 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni Bocca Stagno Longu" - Fatt. N. FatPAM
13-2020 del 21/04/2020
30 19/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 471,14 Tkt kkkkoxck "Lavori di miglioramento funzionale Stagno 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Longu" - Fatt. N. 7 del 21/04/2020
31 25/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 59,90 Tk kkkokck Acquisto attrezzature ludoteca - Fatt. N. FPA 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni 5/20 del 06/05/2020
32 29/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 656,12 kkekokkokdkokokek FORNITURA MATERIALI PER INTERVENTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DI MANUTENZIONE DI STRADE E PIAZZE -
Fatt. N. 0000010/PA del 25/03/2020
33 29/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.000,00 Fkkkkkkkk ko Lavori manutenzione viabilita stradale - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Liquidazione Fatt. N. FATTPA 7_20 del
27/05/2020
34 29/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.000,00 kkekokkokkokokek Sistemazione viabilita - Liquidazione Fatt. N. | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FATTPA 7_20 del 27/05/2020
35 09/06/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.234,10 Tk kkkokck Lavori di somma urgenza Scuola dell'Infanzia | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni - Fatt. N. 6 del 03/06/2020
36 09/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.499,98 kkkokkokdkokokek Lavori somma urgenza Scuola dell'Infanzia - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Saldo Fatt. N. 6 del 03/06/2020
37 09/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.439,60 Tk kkkokck Lavori di riparazione impianto idrico Scuola 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni dell'lnfanzia - Fatt. N. 9/001 del 12/05/2020
38 15/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 799,93 kkkokkokdkokokek Acquisto sedie ufficio stato civile - Fatt. N. 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni 72/E del 04/06/2020
39 15/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.020,32 TRk kkkoxck Acquisto Pc - Fatt. N. 146/E del 21/04/2020 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni
40 15/06/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 463,60 Fkkkkokokkokokokk Fornitura software relazione di fine e di inizio 2.02.03.02.000 |Software
lordi e acquisto di terreni mandato 2020 - Fatt. N. 145/E del 21/04/2020
41 17/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.123,48 TRk kkkoxck Acquisto attrezzature Protezione Civile - Fatt. 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni N. 14/PA del 03/06/2020
42 17/06/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 835,20 Fkkkkkkkkkkkkokok Manutenzione Cimitero Comunale - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Liquidazione Fatt. N. 13/PA del 28/05/2020
43 22/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.569,99 TRk kkkoxck Acquisto attrezzature Protezione Civile - Fatt. 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni N. 16/PA del 16/06/2020
44 06/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.792,00 kol Realizzazione bando itinerari del GAL - Fatt. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni N. 15/PA del 04/06/2020
45 07/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 300,00 TRk kkkoxck Fornitura 3 termoscanner digitali -Fatt. N. 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni 07PA0000006 del 25/06/2020
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46 07/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 811,47 Tkt kkkkoxck Fornitura attrezzature per Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale 2020 - Fatt. N. FATTPA
21_20 del 11/06/2020
47 07/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 573,39 Tk kkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. FATTPA 22_20 del
01/07/2020
48 07/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 194,35 okt kokkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. 17/PA1 del
30/06/2020
49 07/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 18.397,60 i Perizia di variante 1 "Realizzazione e 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni gestione rete del gas" - Fatt. N. FATTPA
7_20 del 20/04/2020
50 07/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.233,95 kit kokkkoxck Servizio di supporto al RUP bando GAL - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. 5/FE del 03/07/2020
51 10/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 448,00 i Realizzazione bando itinerari del GAL - Fatt. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni N. 21/PA del 07/07/2020
52 14/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.500,00 Tkt kkkkoxck Manutenzione strade e piazze San Giovanni - | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. 1 del 08/07/2020
53 15/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 926,22 Tk kkkoxck Supporto al RUP - Liquidazione Fatt. N. 4/FE | 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni del 03/07/2020
54 15/07/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.789,79 Rk ok Messa in sicurezza edificio Via Rosario - 2.02.01.10.000 |Beni immobili di valore culturale, storico
lordi e acquisto di terreni Liquidazione Fatt. N. 05/2020 del 29/06/2020 ed artistico
55 15/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.107,74 i Messa in sicurezza edificio Via Rosario - 2.02.01.10.000 |Beni immobili di valore culturale, storico
lordi e acquisto di terreni Liquidazione Fatt. N. FPA 4/20 del ed artistico
29/06/2020
56 17/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.740,32 Tkt kkkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. FPA 2 del
06/07/2020
57 29/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.391,60 i Realizzazione interventi di arredo urbano - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. FATTPA 41_20 del 10/06/2020
58 04/08/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 997,96 Tkt kkkkoxck Fornitura fototrappole e telecamere - Fatt. N. | 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni 20/PA del 07/07/2020
59 04/08/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 449,61 Tk kkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. 19/PA del
30/06/2020
60 11/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.528,00 kit kokkkoxck Lavori di efficientamento energetico del la 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni pubblica illuminazione in Viale San Giovanni
e Via del Porto. 1 SAL - Fatt. N. 45 del
27/07/2020
61 11/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.000,00 Tk kkkoxck Manutenzione strade e piazze - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni FATTPA 11_20 del 03/08/2020
62 11/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.999,99 kol Lavori manutenzione viabilita urbana e rurale 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni - Saldo Fatt. N. FATTPA 11_20 del
03/08/2020
63 13/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4,36 i Versamento DS su incentivo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
64 13/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 319,95 Tkt kkkkoxck Liquidazione incentivo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
65 13/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 75,92 i Versamento contributi CPDEL su incentivo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
66 13/08/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 27,19 kol Versamento IRAP su incentivo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
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67 13/08/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15,20 kol Versamento DS su incentivo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
68 13/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.262,44 TRk kkkoxck Liquidazione incentivo 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni
69 13/08/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 300,35 koo Versamento contributi CPDEL su incentivo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
70 13/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 107,32 i Versamento IRAP su incentivo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
71 13/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5,70 Rk ok Versamento DS su incentivo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
72 13/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 417,58 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE INCENTIVO 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni
73 13/08/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 99,24 kol Versamento contributi CPDEL su incentivo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
74 13/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 35,49 i Versamento IRAP su incentivo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
75 17/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 19.032,00 Tkt kkkkoxck Lavori di efficientamento energetico del la 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni pubblica illuminazione in Viale San Giovanni
e Via del Porto. Saldo 1 SAL - Fatt. N. 47 del
30/07/2020
76 20/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.652,34 Tk kkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. 19/PA1 del
31/07/2020
7 20/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.674,50 Tkt kkkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. FPA 3 del
24/07/2020
78 02/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.674,30 Tk kkkokck Manutenzione straordinario impiantoe 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni pubblica - Fatt. N. 21-FE del 31/01/2019
79 02/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.891,00 Tkt kkkkoxck Posa 3 pali e sostituzione armature - Fatt. N. | 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni 95-FE del 20/08/2020
80 02/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.453,99 TRk kkkoxck Manutenzione straordinaria illuminazione 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni pubblica - Fatt. N. 94-FE del 20/08/2020
81 02/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 562,12 Tkt kkkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. FATTPA 25_20 del
03/08/2020
82 02/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 859,35 Tk kkkokck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. 25/PA del
31/07/2020
83 02/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 329,89 kkkokkokdkokokek Servizio di supporto al RUP - Fatt. N. 6/FE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni del 17/08/2020
84 02/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.600,40 i Realizzazioneinterventi di arredo urbano - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. FATTPA 54_20 del 28/07/2020
85 02/09/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.391,60 kool Realizzazione itinerari del GAL - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FATTPA 54_20 del 28/07/2020
86 02/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.729,12 i Realizzazione itinerari del GAL - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FATTPA 55_20 del 28/07/2020
87 25/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.301,45 Tkt kkkkoxck Acquisto materiale per salvamento a mare - 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. 41/PA del 15/09/2020
88 25/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.044,60 i Fornitura attrezzature Protezione Civile - Fatt. 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni N. 41/PA del 15/09/2020
89 25/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 503,10 kkkokkkokokokokk Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. 35/PA del
31/08/2020
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90 25/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 817,84 Tkt kkkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. 43/PA del
24/09/2020
91 25/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.520,00 Tk kkkoxck Fornitura segnaletica stradale - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni 48/PA del 31/07/2020
92 25/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.802,55 kit kokkkoxck Manutenzione campo da tennis centro 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni polivalente Via Melis - 2 SAL - Fatt. N. 30
del 24/08/2020
93 28/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.368,68 i Realizzazione bandi itinerari Loc. San 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Giovanni - Fatt. N. FPA 1/20 del 25/08/2020
94 28/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 581,32 Tkt kkkkoxck Fornitura materiali arredpo urbano - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Liquidazione saldo Fatt. N. FPA 1/20 del
25/08/2020
95 06/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 622,85 Tk kkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. FATTPA 29_20 del
01/09/2020
96 06/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 259,80 kkkokkokdkokokek Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. FATTPA 34_20 del
01/10/2020
97 06/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.391,60 Tk kkkokck Fornitura e lavori di posa in opera giochi e 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni arredi - Fatt. N. 1/E del 25/08/2020
98 03/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 585,60 kkekokkokdkokokek Sostituzione sportelli zincati - Fatt. N. 121 del | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 21/08/2020
99 03/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.500,00 i Interventi di manutenzione Scuola Primaria - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. 122 del 21/08/2020
100 24/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.000,00 Tkt kkkkoxck Pulizia dei corsi d'acqua - Fatt. N. FATTPA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 13_20 del 10/11/2020
101 04/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 110,00 Tk kkkokck Acquisto DPI emergenza COVID 19 - - Fatt. 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni N. 59/PA del 19/11/2020
102 09/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 318,75 Tkt kkkkoxck Acquiso tendaggi ignifughi Scuola 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni dell'lnfanzia - Fatt. N. 1 PA del 26/11/2020
103 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 270,00 TRk kkkoxck Acquisto attrezzature per luoteca - Fatt. N. 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni PA 19/20 del 30/11/2020
104 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 161,89 Tkt kkkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. FATTPA 35_20 del
12/11/2020
105 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 188,17 Tk kkkokck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. FATTPA 38_20 del
03/12/2020
106 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 486,34 kit kokkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. 29/PA1 del
30/09/2020
107 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 430,78 Tk kkkokck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. 34/PA1 del
30/11/2020
108 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 545,96 Tkt kkkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Fatt. N. 62/PA del
30/11/2020
109 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 296,00 Tk kkkoxck Acquisto attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale -Fatt. N. 67/PA del
09/12/2020
110 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 452.468,49 Tkt kkkkoxck Realizzazione campus progetto ISCOL@ - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Liquidazione Fatt. N. 46 del 20/11/2020
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111 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 756,87 Tkt kkkkoxck Realizzazione campus progetto ISCOL@ - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Nomina supporto Rup
Rimborso spese chilometriche
112 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.607,00 Tk kkkoxck Realizzazione campus progetto ISCOL@ - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Onorari per supporto Rup
113 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.135,45 kol Manutenzione Scuola dell'infanzia - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 32/001 del 07/12/2020
114 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.688,31 Tk kkkokck Incarico professionale "Consolidamento del 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni versante in frana della Rocca di Posada" -
Onorari per Progettazione - Fatt. N.
FPA24/20 del 07/12/2020
115 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.399,99 kkekokkkokkokokk FORNITURA E POSAIN OPERA LOCULI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CIMITERIALI - Fatt. N. 67/P del 27/10/2020
116 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 48,35 ko MANUTENZIONE EDIFICI COMUNALI - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Saldo Fatt. N. 32/001 del 07/12/2020
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